Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: conteto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60. I I 3.1 7210001 -01

INDICAÇAON" ,qç- 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a instalação e a manutenção necessâria da
iluminação pública, no km l1 da Estrada do Cercado.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-,J:iJ:1':3,'J""J:#rfi Trfj;:T#J,"Ji::?."#Í,?;
seguro de veículos e pedestres, assim como evitar eventuais acidentes e coibir
delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de Março de2.022.

4ft
MANOELTíENRTQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Profcssor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@câmaraderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004?47

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

f! "
' /oi wç,i- V

(

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

G.
rl(xÍ Noitt horsenobre Manu, no km11

Estrada do cercado falta
iluminação pública, escuridão
total.

1cl Responder Mensagem

a----.J